15.4.1407 - Ioannes secundus Archiepiscopus Neapolitanus … penes moniales coenobii Sancti Marcellini 
huius civitatis publicum documentum, in quo anno 1407. die 15. Aprilis 15 Ind (1406-07) Pontificatus Gregorii 
XII (1406-15) anno primo, Neapoli in palatio archiepiscopali Neapolitano in praesentia Reverendissimi in 
Christo patris, et domini Ioannis Dei, et Apostolicae sedis gratia Archiepiscopi Neapolitani (1407-1412), 
constitutus Abbas Paduanus Pappansugna de Neapoli Rector cappellae Sanctae Marie de schola graeca, 
de platea Sancti Pauli maioris de Neapoli, multa ab eodem Archiepiscopo habuit in mandatis, pro dictae 
eius cappellae reparatione (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.265).* 
- … vi si diceva che il Rettore della Chiesa di S. Maria della Scuola greca in piazza di S. Paolo maggiore 
ebbe incarico dal medesimo di procurare la restaurazione di quella Chiesiuola (Parascandolo, Memorie ..., 4 
1851 p.31).* 

1408 - Cronica di Notar Ruggiero Pappansogna … Item de casa Verticella antiqui Gentilhuomini de la 
Montagna habitano al Vico de Santo Paolo, & in tempo de Rè Carlo Secundo ce foro dudici Cavalieri, & lo 
Arcepiscopo de Salerno (Sicola, La nobiltà …, 1696 p.313).* 
- Item Casa Villano antiqui Gentilhuomini de la Montagna, & in tempo di Rè Carlo Primo, ce fò Antonio 
Magno Comestabile de lo Imperio Romano, & quindici Cavalieri habitavano à lo Vico de Santo Paolo, 
regnante Rè Carlo Secondo, ce fò Anecchino Patrone de cinquanta Gagie dintro Mare, & nove Nobili 
huomini de ditta casa, & mò al presente non ci ei altro se non Lorenzo Villano con tre figlioli (Sicola, La 
nobiltà …, 1696 p.321).* 

5.1.1418 - Fascicolo vigesimo secondo … Num.° 10 A 5 di Genn.o 1418 Aniello de Gennaro vende ad 
Aniello Boffa una casa sita nella Piazza di S. Paolo per onze venti per istro rogato per N.r Paolo d’Amalfi di 
Napoli (ASNa, Mon. sopp. 3422 f. 47v; Pinto, Ricerca 2011). 
- Nel gennaio del 1418 il nobile «Anello Ianuario de Neapoli filio nobilis viri domini Ioannoni Ianuarii de 
Neapoli militis» asserì di fronte alle monache di possedere per successione paterna «quasdam domos 
consistentes in membris quinque superioribus et inferioribus et cum astraco ad solem»; le case si trovavano 
«in platea Sancti Pauli maioris de Neapoli ab una parte, et ab alia parte sunt constitute in platea Sancti 
Arcangeli ad Signam», ed erano fornite di «duobus introytibus et exitibus: uno ex eis a dicta platea Sancti 
Pauli, et alio a dicta plathea Sancti Arcangeli». Erano disposte «iuxta domos magnifici viri domini Marini 
Boffa de Neapoli Regni Sicilie Cancellarii fratris carnalis dicti Anelli Boffa a duabus partibus, iuxta domos 
monasterii S. Ligorii maioris de Neapoli ad duabus partibus, juxta viam publica et vicinalem» (ASNa, Mon. 
sopp. 3419; Capone, in Ricerche sul Medioevo …, 1996 p.78).*